ПРОТОКОЛ
заседания Совета Ассоциации «Региональный строительный комплекс»

(далее -  Ассоциация)

Место проведения: 199004, г. Санкт-Петербург, Линия 2-я В.О., дом 37, литера А, помещение
1-н,№  316/3

Дата проведения: 1 февраля 2021 года
Время проведения: 11 часов 00 минут.

Присутствовали все члены Совета Ассоциации:
1. Комов Василий Макарович;
2. Рыль Алексей Александрович;
3. Воронов Сергей Александрович.
Присутствовали приглашенные лица:
Директор Ассоциации Химин Артем Павлович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к компетенции Совета Ассоциации.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря

заседания Совета Ассоциации.
2 .0  страховании гражданской ответственности юридических лиц (индивидуальных

предпринимателей), являющихся членами Ассоциации.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Воронова Сергея Александровича, который предложил
избрать Председательствующим на заседании Совета Комова Василия Макаровича, а секретарем
заседания Совета Ассоциации Химина Артема Павловича, который будет осуществлять подсчет
голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Комова Василия

Макаровича, а секретарем заседания Совета Ассоциации Химина Артема Павловича, который
будет осуществлять подсчет голосов.

2. О страховании гражданской ответственности юридических лиц (индивидуальных
предпринимателей), являющихся членами Ассоциации.

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который предложил
выбрать в качестве страховщика в случае заключения Ассоциацией генеральных (коллективных)
договоров страхования Общество с ограниченной ответственностью «Британский Страховой
Дом» (ОГРН 1027734002383, Лицензия на добровольное имущественное страхование № СИ №
3799).

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» -  единогласно, «ПРОТИВ» -  0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -0.
РЕШИЛИ:
Выбрать в качестве страховщика в случае заключения Ассоциацией генеральных

(коллективных) договоров страхования Общество с ограниченной ответственностью «Британский
Страховой Дом» (ОГРН 1027734002383, Лицензия на добровольное имущественное страхование
№ СИ № 37Qcn

Секретарь

Собрание
Председат Комов Василий Макарович

Химин Артем Павлович

• 1